
 

Onderwerp:  indienen van een amendement in de zin van artikel 36 van het Reglement van 

Orde voor de gemeenteraad 2013. 

 

Datum:  13 juli 2017 

 

Het amendement wordt ingediend door:  Lokale Realisten                                         

Aan de voorzitter van de gemeenteraad,  

Verzoek om het volgende (sub) amendement voor behandeling aan de raad voor te leggen: 

“De raad van de gemeente Gemert-Bakel; 

In vergadering bijeen op     13 juli 2017 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders inzake:    

Agendapunt 19 Beslispunt 2.  

                                                                               

Overwegende dat: 

-   De bereikbaarheid/ontsluiting en het parkeren een aspect op zich zijn; 

-  De Kasteellaan en de Heilige Geestlaan een essentieel onderdeel uitmaken van het 

totale cultuurhistorische complex zodat deze in de huidige vorm (verkeersluw) 

gehandhaafd moet blijven; 

- Dat de Gemeenteraad hier al in deze fase van de planontwikkeling duidelijkheid over 

moet geven;  

 

Besluit: 

Het door burgemeester en wethouders voorgestelde 2e beslispunt als volgt te wijzigen: 

2: De Kasteellaan en Heilige Geestlaan moeten verkeersluw blijven. Deze wegen zijn 

niet geschikt voor hoofdontsluiting kasteel en bereikbaarheid van parkeerterrein(en).  

 

Ondertekening door de indiener(s) van het amendement, 

 

Besluit van de raad: 



O: het amendement is door de raad overgenomen. 

O: het amendement is door de raad niet overgenomen 

O: het amendement is gewijzigd overgenomen 

 

 

De raadsgriffier, 

 

  

 


